
Zarządzenie Nr 54.2011 

Burmistrza  Drezdenka 
z dnia 17 sierpnia  2011 roku 

 

w sprawie: ustanowienia pełnomocnika ds. wyborów- urzędnika wyborczego. 
 

 Na podstawie art.181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.)  

zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

Ustanawiam Pana Leszka Jaśków Pełnomocnikiem Burmistrza ds. wyborów – 
Urzędnikiem Wyborczym. 

 

§ 2 

Urzędnikowi Wyborczemu powierzam obowiązki Burmistrza wynikające z ustawy 
Kodeks wyborczy oraz wykonywanie innych zadań wyborczych na obszarze gminy 
Drezdenko. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjnego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


